
アンフォーレ

JR安城駅

朝⽇町⻄

⽇の出

南安城駅

南町

相生
臨時バス停

※安城こども園から
東に100ｍ

末広
臨時バス停

※名鉄路線バス「末広バス停」に
合わせて設置

花ノ木
臨時バス停

あんくるバス ０循環線右まわり 七夕まつり期間迂回路
令和７年８⽉１⽇（⾦）〜８⽉３⽇（⽇）

市役所・文化センター

安城公園

通常ルート
走行しないルート

迂回ルート

バス停名
（停車するバス停…赤色）
（停車しないバス停…⻘色）

0 循環線右まわり



1 安城更⽣病院 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

2 でんまるしぇ 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

3 ⾚松北 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

4 総合福祉センター 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

5 南中学校 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

6 百々目木 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

7 小堤 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

8 百石 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

9 安城警察署 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

10 保健センター 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

11 教育センター 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

12 安城公園 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

13 市役所・文化センター 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

臨 末広 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

臨 相⽣ 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19 南安城駅 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

20 南町 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

21 秋葉公園 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

22 秋葉住宅⻄ 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

23 安城更⽣病院 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

運転時間 -5分 45分 55分 40分 55分 40分 55分 50分 55分 40分 55分 45分 45分 55分

落し物、忘れ物、運⾏に関する問い合わせ先　　︓　名鉄バス㈱　（０５６６）８１－４３３４

あんくるバス　０ 循環線　右まわり　令和７年８月１日（金）～８月３日（日）臨時時刻表
安城七⼣まつり期間中、ルート・時刻表を⼀部変更します。変更ルートは裏⾯参照・ダイヤ変更は下表のとおりです。
※利⽤できなくなるバス停・・・⽇の出、朝⽇町⻄、ＪＲ安城駅、アンフォーレ

8便 9便 10便 11便 12便 13便4便 5便 6便 7便 14便

※臨時に設置・停⾞するバス停・・・末広（末広町１０付近）、相⽣（相⽣町１８­２０付近）

バス停 1便 2便 3便


